

Katowice, 26 września 2019r.

Dziękuję bardzo za udzielenie głosu Panie Przewodniczący.
Szanowni Państwo - Szanowny Panie Prezydencie, Wysokie Prezydium
Szanowna Rado, Zaproszeni Goście

Nazywam się Adrian Adamczyk, mam ogromną przyjemność stać tutaj dziś przed Państwem i w imieniu Młodzieżowej Rady Miasta Katowice w kilku słowach przedstawić sprawozdanie z naszej działalności.

Na przełomie ostatnich kilku miesięcy:

- Począwszy od marca tego roku stale kontynuujemy w kolejnych szkołach przynależności naszych radnych prowadzenie lekcji dla zainteresowanych uczniów z zakresu edukacji regionalnej na przykładzie funkcjonowania MRM jako organu przy właściwej RM – tej, do której należą Państwo:),
- W okresie przedwakacyjnym aktywnie braliśmy udział w kolejno następujących po sobie konferencjach z cyklu Metropolia Młodych organizowanych przez Instytut Roździeńskiego, w których w miarę aktywnie braliśmy udział i mieliśmy niepowtarzalną okazję reprezentować głos młodych,
- 17 czerwca na sesji MRM podsumowaliśmy nasz wkład w pomoc Fundacji Wolne Miejsce w organizacji Śniadania Wielkanocnego dla samotnych, gościliśmy wówczas pana Piotra Kochanka wiceprezesa Fundacji, który przedstawił nam w krótkim przemówieniu aspekty organizacji wydarzenia, pozytywne jego aspekty, złożył nam podziękowania i wyraził chęć współpracy na przyszłość.
- W okresie wakacyjnym, dokładnie 24 lipca nasza reprezentacja miała przyjemność gościć w Urzędzie Wojewódzkim w spotkaniu w ramach programu „Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży w Sieci”, gdzie mogliśmy w kilku postulatach wypunktować to, co naszym zdaniem w zakresie edukacji dzieci i młodzieży na temat zagrożeń w sieci jest najistotniejsze,
- 10 sierpnia, po kilkumiesięcznym wysiłku w postaci zbierania podpisów pod petycją dotyczącą darmowych przejazdów komunikacją publiczną dla młodzieży do ukończenia szkoły ponadpodstawowej, nasza przewodnicząca wraz z obecnymi tutaj radnymi: panią Magdaleną Wieczorek oraz panem Tomaszem Maśnicą złożyła do zarządu GZM dokładnie 10807 podpisów popierających postulat,
- Z początkiem września nawiązaliśmy kontakt z Młodzieżowym Strajkiem Klimatycznym i 15 września zdecydowaliśmy się udzielić podejmowanym przez nich aktywnościom na rzecz ochrony klimatu oficjalnego poparcia MRMK, 20 września nasi radni wzięli udział w głównym wydarzeniu – Proteście Tysięcy Miast.
- Obecnie, na kolejnej sesji ugościmy w naszych szeregach nowych radnych w miejsce 11, którzy z racji swojego wieku mają już za mało

wspólnego ze słowem „młodzieżowa” i musieli zdać mandat. Mamy nadzieję, że wraz z nowymi radnymi dostaniemy nowej energii na podejmowanie kolejnych istotnych i ciekawych inicjatyw.

Chcieliśmy jeszcze na koniec podziękować Panu Przewodniczącemu za możliwość ugoszczenia Pana na naszej niedawnej sesji, za ciepłe słowa i rady. Wyrażamy nadzieję, że współpraca z Państwem będzie nam się układać jak najlepiej i na wszystkich możliwych płaszczyznach! Dziękuję.